



Vinea Nordic ApS

Torvet 20
6700 Esbjerg
CVR-nr. 28099797

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.12.2022

Jesper Ølgaard Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 30.06.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vinea Nordic ApS

Torvet 20

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 28099797

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Direktion

Jesper Ølgaard Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter køb og salg af vin og spiritus.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2021/22 realiseret et overskud på 283 t.kr. mod et overskud på 123 t.kr. i 2020/21, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 648 t.kr. pr. 30.06.2022.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	429.175	223.768
Af- og nedskrivninger		(31.754)	(31.754)
Driftsresultat		397.421	192.014
Andre finansielle indtægter		148	0
Andre finansielle omkostninger	2	(31.523)	(32.854)
Resultat før skat		366.046	159.160
Skat af årets resultat	3	(82.973)	(36.000)
Årets resultat		283.073	123.160
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		283.073	123.160
Resultatdisponering		283.073	123.160

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.461	58.215
Materielle aktiver	4	26.461	58.215
Anlægsaktiver		26.461	58.215
Fremstillede varer og handelsvarer		2.844.742	1.556.228
Varebeholdninger		2.844.742	1.556.228
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		292.275	154.369
Udskudt skat		1.423	25.000
Andre tilgodehavender		2.500	2.500
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	9.113
Periodeafgrænsningsposter		4.749	4.653
Tilgodehavender		300.947	195.635
Likvide beholdninger		0	20.829
Omsætningsaktiver		3.145.689	1.772.692
Aktiver		3.172.150	1.830.907

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		523.456	240.383
Egenkapital		648.456	365.383
Bankgæld		159.826	2.033
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.042.408	265.047
Gæld til tilknyttede virksomheder		932.572	541.519
Skyldige sambeskatningsbidrag		63.996	0
Anden gæld		324.892	656.925
Kortfristede gældsforpligtelser		2.523.694	1.465.524
Gældsforpligtelser		2.523.694	1.465.524
Passiver		3.172.150	1.830.907

Eventualforpligtelser	5
-----------------------	---

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6
---------------------------------------	---

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	240.383	365.383
Årets resultat	0	283.073	283.073
Egenkapital ultimo	125.000	523.456	648.456

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter i 2020/21 modtaget kompensation fra de støtteordninger vedrørende faste omkostninger, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19, med 41.873 kr. i kompensation for faste omkostninger.

2 Andre finansielle omkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	23.000	26.000
Renteomkostninger i øvrigt	3.564	6.440
Valutakursreguleringer	4.634	89
Øvrige finansielle omkostninger	325	325
	31.523	32.854

3 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	63.996	0
Ændring af udskudt skat	23.577	36.000
Regulering vedrørende tidligere år	(4.600)	0
	82.973	36.000

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	158.768
Kostpris ultimo	158.768
Af- og nedskrivninger primo	(100.553)
Årets afskrivninger	(31.754)
Af- og nedskrivninger ultimo	(132.307)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	26.461

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Fun World Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet bankgaranti for betaling overfor kreditor på 10.000 kr.
